O
IL
 S
E
A
L
S
オイルシール

BN　63　12 ─ 13 ─
★表中　色地のものは在庫しております。
★色地がついていないものは、金型の有無を確認後ご手配下さい。また、金型が廃棄されている場合は型代が必要となります。
02　オイルシール.indd   77 15/02/19   16:31
78
往復軸用ダストシール
往復軸用ダストシール寸法表 単位：mm
呼 び 番 号 軸　径 外　径 幅
d D B
DKB2- 71  71  92 10
DKB2- 75  75  95 10
DKB2- 80  80 100 10
DKB2- 85  85 105 10
DKB2- 90  90 110 10
DKB2- 95  95 115 10
DKB2-100 100 120 11
DKB2-105 105 125 11
DKB2-110 110 130 11
DKB2-115 115 135 11
DKB2-120 120 140 11
DKB2-125 125 145 11
DKB2-130 130 150 11
DKB2-140 140 160 11
DKB2-150 150 170 11
DKB2-160 160 180 11
DKB2-180 180 200 11
DKB2-240 240 270 11
呼 び 番 号 軸　径 外　径 幅
d D B
DKB2- 12 12  32  8
DKB2- 15 15  35  8